
令和５年度４月から９月までに現金による寄附をいただいた方

氏名・法人名（敬称略）

青梅信用金庫
理事長　平岡　治房

大生運輸株式会社

氏名・法人名（敬称略）

東京都東久留米市歯科医師会
会長　北村　晃

2,061 本

南町学童保育所父母会

87
2
1
1

冊
個
台
セット

子ども達への支援や子ども家庭への支援のため

寄附の用途

5,000円以上10,000円未満

10,000円以上50,000円未満

寄附内容

歯ブラシ

50,000円以上100,000円未満

令和５年度４月から９月までに物品による寄附をいただいた方

図書
玩具
スクリーン
スピーカー

市政のため

1,000,000円以上

100,000円以上1,000,000円未満


